dinalis subscribo.=fEgo Johannesrelix diaconus Cardinalis

Sti. Eustachii juxta Templum Agrippas subscribo. ="f«Ego
JohannesSli.Theodori diaconus Cardinalis subscribo. =-¡-Ego

Bernardus Sise. Marías Novas diaconus Cardinalis subscribo.=
•j-Ego Grcgorius Slas. Marios in aquiro diaconus Cardinalis

subscribo.=Dalum Laleran. per manum Moysi Slas. Ro-
manas Ecclesias subdiaconi , vicem agentis cancellarii VIL
idus junii, indictione sexta, Incarnationis Dominicas an-
no M.C.LXXXVIII. pontificatus vero Domini Clementis Pa-
pas III. anno primo.

VIII.

D. Bernardus Torts, Archiepiscopus Tarraconenses confirmat

Roberto, Principi Tarraconense , donationem quam eidem

S. Oldegarius prcedecessor suus fecerat, an. MCXLVUI,
(Vid. pag. SO.)

Ex autogr. in areh. eccl. Tarrac

tJuoniam sicut antiquorum auctoritas commendaL concor-

dia, pace ac justitia populi nutriuntur, atque ab eodem po-

pulo his tribus gratia divima copiosius adquirilur; idcirco

ego Bernardus Tcrraconensis Arcliiepiscopus , ob restaura-

tionem Terraconensis ecclesias et civitaíis , et ut illi
,
qui ad

eandem urbem incolendam convenerint, suam ibidem tutius

peragant vitam, dono, laudo, confirmo Ubi, Rodberle, Prin-

ceps Terraconensis et successoribus luis , illam donationem,

quam beatas memorias Odegarius predecessor meus fecil libi

de ipsa civitate Terraconensi cum territorio suo ac terminis,

sicut resonat in ipsa carta, quam Raymundus, illuslris Comes
Barchinonensis et Marchio fecit ei et ecclesias Sánelas Te-

clse. Dono quoque ego Bernardus prasdictus Archiepiscopus

tibi, Rodberte, Princeps Terrrconensis et successoribus luis,

ut in ipsa Terraconensi civitate et extra eivitatem, videlieet,
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in tolo lerrilorio ipsius civitalis, sieul ípsum Icrrilorium íci-

minalur suis lerminis in caria prasphati Comilis assig'nalis ba-

beas IIII. 01* parles lu el successores lui de ómnibus redditibus,

usaticis, expletis, Ieudis, jusliliis, aliisque profligationibus

et adquisicionibus, quse in ipsa civitale vel in lerriloiio suo

sunl, aut erunl noslro communi consilio, tam in Ierra quam
in mari. Qninlam vero parlem omnium supra diclorum civi-

talis el terrilorii relineo michi, el successoribus meis Archi-

episcopis el ecclesia? Sanctse Teclae concedo ilerum Ubi, Rod-

berle, et successoribus tuis , atque dono, ul in ipsa civitale

Terraconse habeas tuum proprium furnum,et tuum proprium

molendinum; michi quoque et successoribus meis Archiepi-

scopis relineo allerum íurnum, et alterum molendinum. In cce-

teris autem furnis et molendinis relineo meam V. ara partem,

sicut in alus proventibus civitatis ipsius el terrilorii. Tibi au-

tem, Rotberle, et successoribus luis quibus hunc honorem
post te habendum concesserimus, nulla eril licentia donare

de supra diclis ómnibus, vel alienare alicui extráñese polesla-

ti, sed ille luus haeres, vel successor qui pernos hunc hono-
rem habiturus est , et per successores noslros et tuum locum
tenuerit, ita sil fidelis, et solidus homo noster et eccleske no-

trse alque successorum noslrorum sicut tu. Retinemus prse-

tereaad portionem nostram, et dominicaturam nostram omnes
ecclesias et ecclesiaslica jura et ecclesiasticas personas et

familias nostras et clericorum sive monachorum , el omnes
qui ecclesiastica pr.iedia incoluerinl, el omnes qui in domibus

vel possessionibus ecclesiasticis habilaverint ; i(a ut in his

ómnibus nullus Princeps , vel inferior persona layca praesu-

mat aliquid judicare, exig'ere vel distringere seu disponere

ullo unquam in tempore absque nosíro jussu. In ómnibus quo-
que, quae tibiPrincipi concedimus, retinemus omnes decimas
fructuum terrse el animalium et pisciurn, et de praedi's et ca-

valcatis, etde ómnibus proventibus ipsius civitatis et terri-

torii tam de térra quam de mari. Propler hcec omnia beneficia

quae mihi concedit liberalilas veslra eg-o quoque Rolbertus,

vesler fidelis horno et solidus convenio Deo el ecclesia3 Ter-
raconensi et vobis, Domne Bernarde Archiepiscope , ut ab
hac die et deincebs sim vesler fidelis homo sino aliquo dolo

de corpore vestro, etde omni honore quem hodie habet ipsa

eeclesia, et vos habere debetis, et nominatim de his quse in

dono quod mihi facitis, retinetis, et de ómnibus ecclesiasli-
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cisjusliüis eldírcclís, quas acl vos pcrtinenl vel pcrlíncre de-

bent. Convenio quoque vobis ut secundum mcum posse et

sensu.m contendam restaurare ipsam civilalem, et defenderé

illam et oinnem vestrum fionorem, et guerregare omnes ho-
mines qui juslilias el jura ecclesise et vestra el ipsius civi-

tatis lollere vel minuere lemptaverinl, ct observare juslitiam,

sicut superius consliluislis. Convenio ilerum vobis propter

commune comodum et utilitatem ipsius civilalis ut singulis

annis in dic cineris, qui vocalur caput jejunii, eligam per ve-
strum consilium duas personas de habilatoribus urbis Terra-

concnsis, sub quarum arbitrio, judilio vel consilio tota pra?-

phala Terraconensis civitas cuín suo territorio et lerminis po-

nalur. Qu.se supra dicta? person.e vobis jurabunl se secundum
suum posse servare juslitiam el comune bonum ipsius civila-

lis, et ul fideles sint vobis, et inihi Rotberle de noslra justi-

tia. lsü dúo accipient omnes estacamens lolius civitatis Ter-
raconensis et sui territorii: judicabunt placíla et facient di-

slriclos ubi opus íuerit. Et siego Rotberlus nollem eligere vel

non possem jam dictas personas , vos vel veslri successores

eliganl eas. Ilerum adicimus ut omnes habitalores Terraco-

nensis civitatis et sui territorii preler clerum jurent vobis el

successoribus vestris íidelitatem de corpore vestro, et de ho-
nore vestro , alque de honore ccclesia? Sánete Tecla?. Ista?

supra dicta? duas persona? non habebunl estacamens , ñeque
aliquid dislrictum in Pra?latis ecclesiarum, vel in suis familiis

ñeque in aliquo ex clero. lili nomines quibus ego Rotberlus

dabo meum honorem, per consilium supra dictarum persona-

rum faciant mihi íidelilatem hominii. Judicabunt supra dicli

judices negocia civitatis et territorii secundum legeset bonas
consuetudines Barchinonensis curia?, lili vero qui adincolen-

dam urbem vel territorium venerinl, non facienl aliquem

eensum vel servicium de mansionibus in quibus habitave-

rint, ñeque de terris quas laboraverint pra?ter decimas el pri-

micias, et quod par boum donet, et nugeram (vel

migeram) ordei annuatim, ñeque faciet quisquam habilatori-

bus pra?dicta? urbis, et territorii aliquam forciam, districtum,

aut exactionem nisi supra dieli judices per justitiam. Térras

aulem heremas, quas Tarraconenses milites adquisierint, re-

tineanl per consilium judicum, secundum quod eis opus fue-

rit ad propriam laboralionem. Reliquas dent ipsi milites per
íoiisitium eorumdem judicum laboratoribus, et nichil ab eis
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exigant, nisi quantum judices diclaverint. Si aufem continge-

ret me Rotbertum babere causam cum Domino meo Archi-

episcopo non in polestate judicum , sed in manu ipsius Ar-
chiepiscopi firmarem, el facerem jusliüam. Decrelum siqui-

dem convenienl¡a3 prsephatse pagina) erit inler me et succes-

sores meos , et inter Dominum meum Archiepiscopum et

successores suos. Aclum estlioc anno ab Incarnaüone Domi-

ni M.C.XLVIII., V. idus febroarii.=Sigfnum Rolberti.=Sig-

j-num Agnetis, uxoris ejus, qui supra dictas convenienlias

fecimus et firmavimus.=Sigfnum Guillermi de Aquilone.=

Sig*{-num Conii.=Sigfnum Ratmundi de OstoIes.=Sigfnum

Guillermi Pe(ii.=:Sig"¡-num Balduini. = ¡-Signum Bernardi

Terrachonensis Archiepiscopi.=Sigfnum Durandi, canonici

Sancli Ruphi.=fBernardus Vieja qui hoc rogalus scripsi

cum litteris supra scriplis in VI. linea, die, an noque prefixo.

IX.

Tarraconensis ecclesioe ac provincia; preces ad lnnocentium

Papam ///. directce pro obtinenda D. Sparagi in Tarra-

conensem Archiepiscopum electionis confirmationc , an.

MCCXIV. (Vid. pag. 80.)

Ex autograph. in arch. eiusd. eccl.

Oanctissimo Patri et Domino suo J. Dei gratia summo Pon-

tifici universus clerus el populus Tarrachonae salutem et to-

tius obedienliae famulatum. Cum fortuna gravis flebilisque

casus longoe et diulurna? infirmitalis Domini noslri R. Tarra-

con. Archiepiscopi, pise recordationis viri, ccclesiamnoslram

ipsius solalio et providentia, permitiente Domino , miserabi-

liter viduasset, ipsaque dampnis mulliplicibus expósita et

periculis remansisset, pii palris consilio destituía , summa et

ineffabilis bonitas Dei Omnipolentis noluil eam viduitalis lan-

guore deficere diulius et dolore , in idoneum sibi sponsum
clementer providens , et nobis salubriter in reclorem. Nnm
nuper cum habita quorundam Episcoporum praesenlia et as-

sensu, nacto etiam ab alus suffraganeis consensu
, qui inle-

resse electioni non poluerunt, sicut per suas se excusavere

litteras, rafionabililer, ul credimus, prrepedili, sánele el juste
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ct canonice sicut decuit ac secundum Deum de substituendo

paslore concordi(er tractaremus, ita mentes noslras divina

gratiaunivil quod oculos levantes ad coelum et Sancti Spiri-

tus gratiam lacrimabililer invocantes uno animo , uno sensu

ac vocc in venerabitcm S. Pampilon. Episcopum unanimiler

convenimus univcrsi, virum utique genere regio nobilem, sed

moribus longe nobiliorem , bonaeque et illesre opinionis , et

quantum humana l'ragililas nosce sinil, honeslis moribus hor-

nalum, humili latís et patienlise dono proedilum, caslilalis,

hospitalitalis el caritatis muñere insignilum : in quo quidem
bona discrelio et lilteratura sufficiens viget, cum sit in sacris

scripturis et utroquc jure sufíicientissime eruditus. In rebus

cíiam et negoliis ecclesiasticis providum et sollicitum decla-

ra! Pampiloncnsis ecclesiae status quam fideliter, utililer, et

prudenter rexisse illius patria? testimonio comprobatur. Ipsi

igitur gratias exolventes
,
qui solus est consolatio tribulatis,

magestalis et sanctitatis veslr?e pedibus tolo affectu et animo
provoluti , clementiam vestram prona mente rogamus , et ob-

secran) us obnixe, qualinus postulationi, et tam sanclae ele-

etioni ejusdcm confirmationis facililatem adhibeatis el robur,

et ipsum nobis postulatum palrem et paslorem misericordiler

concedalis, et ad ecclesiam Terraconensem, cui in ejus et ex
ejus absenlia tam in capile quam in membris, ex multa ma-
lilia ex defectu Principis noviler sevienle, noni'lla

pericula nunc perlurbalionibus subjaceal, et mole-
stiis pravorum ubique srevitia imtnaniter soevientc,pacis nus-

quam et saecurilalis tranquillilate vigente, et ipse paslorali

solliciludine el potentia regia? parentela?, qua in térra nostra

et partibus Ispanise prsepolens est , ct multa tantis dispendiis

sciat et possit, et audeat consulte ocurrere, et viriliter obvia-

re. Necesse est, admodum Sánete Paler, ut nos et Tarraco-

nensem provintiam ejusdem postulati festino redilu, et jo-

cundo, ejus, si placet, negotio breviler et íoelieiler expedito,

quantocius letificare velitis. Ut aulem vota omnium noslrum
in hanc eleclionem indubitanles convenire noscalis huic ca-

nónico decreto propriis manibus roborando subscripsimus oc-

tavo kalendas martii anuo Domini MCC.X1V.—Sig*fnum Pe-
tri Urgellen. Episcopi. = Ego Poncius Derlusen. Episcopus

subscribo. ==EgoPiaymundusTarraconensiis ecctae. Prseposi-

lus subscribo. =:Ego A. Tarraconensis ecctüe. Archid. sub-
scribo.=Ego Raymundus Guillelmus Tarraconens. ecclse. Ca-

TOMO XIX. 15
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merarius subscribo.=Sigfnum Raymundi Tarraconense

ecclae. Sacrista?. =Sig*{*num F. Tarraconen. cccbe. minoris

Sacristas.=Ego Magisler Jacobus, Prior clauslralis confirmo.

=Sigfnum Guillermi Pra?cenlor¡sTarracon.=EgoBertrandus

Cornubovensis Prior subscribo.=Ego Arnnldus Tarraconen.

eccla?. operarius subscribo.=Sig*f-num Guillermi de Peral.

=

Ego B. de Castellelo Tarraehon.=Ego Johannes De r losa)

subscribo. =S¡g7tium Pelri de Manlcvo.—Ego R. de Barbe-

rano subscribo.= Ego R. de Casia subsigfno.— Sig*¡"num Jo-

hannis de Sánela Digna. =Sigfnum A de Ferigola.=Sigf

num A. Palombarii.=Ego PcUusRolbcrlus mándalo Capiluli

hoc scripsi.

X.

Constilutio magna T). Berengarii de Villamul, Archiepiscopi

Tarraconensis in favorem canónica} ipsius ecclcsia? , an.

MCXCUi. (Vid. pag. 81.)

Ex arch. eccl. Tarracon.

Jl rovidum est scriplura? commi Itere, quidquid volumus ad

noliliam transmitiere posterorum. Caute quidem per scri-

pturam agitur, ut in hiis, qu;e inler aliquos gcsla vel consli-

tuta sunt, ex oblivione aüquid non mulelur. Inde est ergo

quod ego Berengarius Dei dignalione Tarrachonensis Archi-

episcopus scriplo mandare deerevi consliluliones quasdam
quas ad honorem et comodum Terrachonensis ecclesia? fació

in Terrachonensi ceelesia , convócalo generali Capitulo, ut

videlicet per scripluise oí'íicium ad noliliam venían I poslero-

rum. Constiluo siquidem quod si quis ab hac die canonicus

vel conversus factus fucril Terrachonensis ecclesia?, el obtu-

lerit lionorem vel pecuniam eeclesia), tolum quod obtulerit,

sive honor sive pecunie fuerit, sit canónica? Terrachonensis

ecclesiae ; ita quod Archiepiscopus non possit inde partem

exigere, undecunque fuerit, velundecunque venerilqui canó-

nicos fuerit , vel conversus. El si anle oblalionem
,
quam de

honore fecerit canonicus vel conversus , décima? commune3
eran! Archiepiscopi et canónica?, país Archiepiscopi de ipsis

decimis cedalin jus canónica? in hiis, qua? propriis sumplibus
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canónica laboraveril. Cbnsliluo eliam quod si quis laicorum

in obilu suo pecuniam vcl rcm mobilem dtmiserit ecclcsiaí,

vel officiuis ccclesiae, lolum sil canónica?, vcl officinarum

ccclesiaí
,
quod eis dimissum fueril; Archicpiscopua vero

habeat quod ci expresse dimissum Pueril in ic mobili vel

peceunia, el non áliud. Si vero honororn in leslamenlo di-

miserint ecclesia? morientes, dividatur lionor ¡lie per mé-
dium ínter Archiepiscopum et canonicam. Si vero in gene-

rali dical leslator hoc vel illud dimilto ecclesia?, el non ex-

primal quantum habeat inde Archiepiscopus, vel canónica,

vel alise oflkina?, quod ila in general i dimissum fueril, per

quarlas dividatur iuler Archiepiscopum, et canonicam , et

sacrisliam , et capeJlanos de re mobili vel pecunia. Consli-

tuo eliam ut quidquid de mobilibus reliquerint canónica? vel

officiuis ecclesia? capellani in campo Terraehonce conslilu-

ti in tcstamenlis suis, lolum sil canónica? vel officinarum

Ecclesise quod dimissumfueril eis. Cceterum si capellani

in campo Tarrachonse constituti intestalo decesserinl, de

robus ¡¡lis, qua? ex eorum inleslalione ad Archiepiscopum

pervenerint, habeat Archiepiscopus duas partes, el canó-
nica terliam partem. Insliluliones vero oninium ceelesiarum

Tarraolion. dicecesis ad Archiepiscopum ex loto perlincant,

illis tanlum exceplis, quse sunl aut in futuro crunt ex do-

nalione Archiepiscopi Tarrachonse canónica? vel officina-

rum ecclesia?, veluti ecclesia Sli. Frucluosi , et ecclesia de

Villa Conslantina, el ecclesia de Reds, el ecclesia de Pinela

fracta , el ecclesia de Villanova, et ecclesia de Casllar, et

caeteris, quae modo speclanl ad jus canónica? vel officinarum

ipsius ecclesioe. Dono quoque et assigno archidiaconalui

Terrachoneusis ecclesise ecclesiam de Vallibus, ila quod Ar-

chidiaconus accipiat ibi medielatem prímiliarum pañis lan-

tum et vini, lam de vallibus quam de Valle molli, el quarlam

pañis, et quinlam vini de propriis laborationibus ipsius eccle-

sia?, et medielatem decimarum et bovagii de honoribus ru-

slicorum qui sunl spelialiler dedominicatura ipsius ecclesia?:

ccelera omnia sint capellani ipsius ecclesia?, ita quod de hiis

qua? modo assignantur ei, nichil unquam possit sublrabere,

vel minuere aliquo modo Archiepiscopus vel Archidiacho-

nus. Archiepiscopus vero habeat singulis annisunam coenam
ibi cum XL. equilaluris. Inslitulio vero ipsius ecclesia? sit

Archidiaconi, sed lacla inslilutione pra?senlelur sacerdos Ar-
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chiepiscopo,elde manu ejus curam suscipiat animarum. As-
sig-no quoquc archidiaconatui , retenta ccena et juribus epi-

scopalibus, ecclesiam de Fores, sicutjam assignala fuerat ei.

Eliam canónica assignat e¡ de proprio mansum de Spclunca
Francolini suprapontcm Gaudii cum molendinis. Archidiaco-

nus vero de ceelero nonaccipial, noque exigat decimas deci-

marum, quas ab Arcliicpiscopo solct acciperc in concha, vel

territorio Berberani, el de Comolats, el de Marcha, vel Silva

a montannis superius; sed renunciet ex tolo decimis decima-

rum, et sit contenías luis, qua? modo assignala sunt ci , nisi

ex beneficio Archiepiscopi vel canonice aliquid perceperit in

futuro. Conslituo eliam quod post decesum bujus Archidiá-

cono velpost Iranslalionem ejus, si in locum alliorem trans-

latus fnerit, numquam archidiaconatum vel aliquam aliam

dignilatem liabeat in Tarrachonensi ecclesia clericus scecu-

laris, sed canonicus regularis tanlum professus, el habilalor

ipsius ecclesia?. Salvo quoque et dirimió canónica? Terra-

chonensis ecclesioe omnia stabilimenla , et fortiludines , et

municiones, el poleslales, el dominium habitalorum Caslri de

Monte rúbeo, et Caslri de Camarón, et terminorum suorum,

et omnes ecclesias et inslituliones earum pro eo quod lerri-

torium illud populal et populavil, et propter missiones mul-
tas el magnas, quas facit, el í'ecit, el íaciet ibi , in quibus ni-

chil conluli ego,sed relineo mihi etsuccessoribus medietatem

decimarum pañis tanlum el vini, qua? communes sunt Ar-
chiepiscopi et canónica} , ila quod pars decimarum Archi-

episcopi de pane et vino a?qualis sil parli canónicas Terracho-

nensis ecclesia?. In proventibus vero, qua? de slabilimenlis,

stachamentis, et justitiis communiter proveniunt ad Archi-

episcopum etcaiaonicam in territorio illo, relineo mihi et suc-

cessoribus meis quartam parlem, cui tripla sit pars canónica?

de proventibus illis. ín reddilibus furnorum, levatis primo
ómnibus missionibus qua? in Tumis et pro tumis fieri opor-

lueril, relineo mihi etsuccessoribus meis quartam parlem,

ita quod tripla sit ad parlem mcam pars canónica? Terracho-

nensis ecclesia? de furnorum proventibus. Relineo eliam mi-
hi et succesoribus meis unam ecclesiam: illam, scilicet, quaí

secundo loco melior fuerit, et magis mihi placuerit inler ca?-

teras ecclesias illius territorii, et retineo in parrochia illius ec«

clesiae lionorem ad unum par boum excepto honore, qui de-

bet assignari ecclesia? ad allerum par boum. ín termino quo-
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que alteriusduorum castro ruin praedictorum, ¡nquonon fueril

ecclesia, quam retinco, relineo mihi honorem ad allerum par

boum. Stabilimenla vero, slachamerita, el placita omnia fianl

per manus ct in manibus Bajuli canónica?, et non Bajiili Ar-

chiepiscopi; ila lamen quod Archiepiseepus habeat lideJiter

quarlam de ómnibus quse inde provenerint, el Bajulus cano-

iiíccr jurel eommunilcr Archiepiscopo el canonice quod ulri-

que tradat fideliler parlem suam. Instilutiones vero ecclesia-

rum sint canónica? Tarrachonaj ecelesioo; sed post institulio-

nein praesententur clerici Archiepiscopo, ut de manu ejus

curam accipiant animarum. Archiepiscopus vero in lortio

anno lanlum cum XX. aeqnilaluris aecipial ib¡ coenas, si in

propria persona visilaveril ecclesias , alifer vero non. Omnes
autem fabrica? caslrorum ipsorum et Icrminorum suorum sint

canonicae Terraclioncnsis ecclesioe. Relineo eliam mihi el.

successoribu s meis ul de ipsis duobus coslris el de ómnibus
municionibus, qua? infra términos eorum fuerint, possirn mihi

valere, et me defenderé contra omnes homines. Concedo
quoque el confirmo in perpeluum Terraehonensi canónica»

medielatem omnium, quse de portu < el mari Terrachon se

pervenerint nomine guizagii, vel nomine lieenlice dafse, vel

cxtractione annonse vel aliquo jure, vel aliqua ratione , vel

aliqua vi, vel aliqua exaclione. Omnes alise quserimonis?,

qua? usque in proesens emergeré possunt intcr Archiepisco-

pum et canonicam, sopiantur et precludanlur ex tolo : ila

quod neutra parsalleram de aliqua impetere possit, sed u Ira-

que pars quiele habeat de codera qurdquid modo quiete pos-

sidet, et habet aliquo modo. Has autem constituliones lacio

cum consilio generalis Capilali Terraehonoe ecclesia? ad hono-

rem Dei, ut dictum cst, et ad commodum el ulililalem ipsius

ecelesia?. Pro hiis aulem beneficiis , et alus pluribus , el majo-

ribus, quse, Deo volenle , adhuc conteram eeelesrae , diligat

rae affeetuose, et honorel me ecclesia tanqnam pium palrem

etbonum Dominum, et juvel me lam in vita quam in mor'to

vigilanter et sollicite in orationibus suis et sacrificiis et cce-

leris spiritualibus bonis. Ut autem perpeluum vigoren) obti-

neant constituliones praediclae , benediclus sil a Deo Paire

noslro et Domino Jeshu Xplo. qui cas illibale servaveril, el

malediclus sita Deo, et excommunicalus, et analhemalizalus

auctoritate Dei £t Beatorum Aposlolornm Petri et Pauli , el

nostra, quicumque eis obviare, vcl in aliquo confraire íem-
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ptaveril : ita quod spiritus cjus salvus silin die Domini. (Uiac

expresse relineo in castris Monlis rubei et Camaronis, ct in

tcrminis su is habcal Archiepiscopus, ct non aliud ; ct om:iia

qure expresse non sin t retenta, sint canónica? Terrachonce

ecclcsia?. IV.etcrca recognosco eanoniese quod leneo ex con-
cessione ejus quandam vineam suam, quam Arnaldus Rog ei

dimissit; elvolo el mando quod post obilum meum sme omni

honere ad canonieam rcverlalur. Et hoc lolum sub excomu-
nicalionc praedicla conduelo. Voló quoque ct conslituo ut

canonici Terrachon;je eccles'ue reverenler el honorificc reci-

pianlur ubicumque veneriníin Terrachonensi dicecesi. Actum

esl hoc kalendis augusli anuo M.C.XC.11I. Dominica? Incar-

nationis.=*¡"Beren#ar¡us, Terrachonensis Archiepiscopus.=

*}-Ego Grcgorius Sancli Angelí Diaconus Cardinalis, Aposloli-

ese Sedis Logalus subscribo, signo atque confirmo , el sub

analhemale observan praecipio.=Ego R. de Rochabcrtino,

Terrachonensis Arcliidiaconus confirmo.=Sig-¡-num Johan-

nis, Terrachonensis ecclcsiíc Prepositi.=Sig"¡-num Raymun-
di

,
presbyleri et canonici.= Ego Raymundus de Barbarano

subscribo.=EgoGombaklus, Terrachonensis ecclesia} Sacrista

subscribo.= Sig-|-num Bercngarii, Terrachonensis ecetcsire

Camerarii.—Sigfnum Petri de Brugariis.—Ego Bernardus

de Ripis, Terrachonensis ecclcsia} canonicus subscribo.=Ego
Johanncs Derlos;c presbyler subscribo. =Sigfnum Juhannis

de Sla. Digna. =Sigfnum Boni pariis.— Ego Guillcrmus, Ter-